
UCHWAŁA NR XX/  174 /2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Z 2020r. poz. 713) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w roku 2020 pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w kwocie 20 000 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych) na dofinansowanie wydatków bieżącego utrzymania na drogach powiatowych na 
terenie miejscowości Borek Wlkp. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Borek Wlkp., a Powiatem Gostyńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 0C564DC4-F924-48F1-91B7-938CB522EB7D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dofinansowanie umożliwi podjęcie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa na drogach
powiatowych.

Id: 0C564DC4-F924-48F1-91B7-938CB522EB7D. Podpisany Strona 1




